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400 Misti Serie

Riva del Garda - TN, Domenica 22/02/2015 18:33

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 05:04.45 GIULIA BELICCHI 2014
NOTE: solo Esordienti A/Ragazzi/Assoluti

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 MORBIN MARIA ELENA 2000
2 1 2 MASSEICRISTIANA 1999
3 1 4 MOLINARIGAIA 2001
4 1 5 BARCIAFABIANA 2003
5 1 6 FIORINIELISA 2003
6 1 1 FIORA EMMA 2001
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

AMICI NUOTO RIVA s.s.d.ar.l.
ASD RARI NANTES ALA
TENNIS CLUB PESCHIERA
CN TORINO CIRC SPORT DIL
ASD RARI NANTES ALA
A.S.D. AREA 51

Tempo

05:10.17
05:35.68
05:41.56
05:42.22
05:56.34
06:11.84

Pti

7.00
5.00
7.00
7.00
5.00
5.00

Risultati disponibili on-line nel sito WWW.NATATORIA.COM


http://www.natatoria.com

